ת"פ 47464-10-13 מדינת ישראל נ' שוורץ
כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני

המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נגה מזור-שגב

נגד
הנאשם יבגני שוורץ

ע"י ב"כ עו"ד פולינה סורין

הכרעת דין

מבוא

לחוק העונשין, לס' 192 בניגוד איומים, עבירות של ביצוע לו אישום המייחס כתב הוגש כנגד הנאשם .1
התשל"ז-1977, והטרדת עד בניגוד לסעיף 249 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, המתלונן, לב קארט, העיד בעבר כנגד הנאשם במסגרת הליך משפטי אשר
בשעות 19.10.13 בתאריך כי נטען .8.9.13 ביום שוחרר ממנו ממושך, למאסר הנאשם נשפט בסיומו
כי נטען נסיבות באותן בפ"ת.

מאוים, ולפיכך עבר הנאשם גם עבירה של איומים.

אף חיזוק ומקבלת איסחקייב בעדות נתמכת אשר המתלונן, בעדות כאמור אמון נתתי האמור, כל נוכח .41
מעבר הוכח לב. על ובהתנהגותו בדבריו איים לא כאילו הנאשם, בגרסת אמון נתתי לא הנאשם. מעדות

לספק סביר המיוחס לנאשם בכתב האישום, ובכך הוא מורשע.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת